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PROTOKÓŁ Nr X/2011 
z przebiegu X (IV nadzwyczajnej) sesji VI kadencji Rady Miasta Dęblin  

w dniu 9 maja 2011 roku 
_____________________________________________________________________________ 
 

Miejsce posiedzenia: sala ślubów Ratusza Miasta.  

Czas trwania sesji: godz. 9
00

 – 9
30

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 15 radnych.  
 

Sesję rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego oraz wysłuchaniem hymnu 

państwowego. 

 
Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak, który przywitał zebranych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu. Oprócz radnych w sesji uczestniczyli 

zaproszeni goście: 

− Pani Grażyna Maziarek - Pełniąca do tej pory obowiązki Burmistrza Miasta,  

− Stanisław Włodarczyk Burmistrz Elekt wraz z Małżonką, 

− Dariusz Wojdat – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, 

− Tadeusz Oryl – Wicestarosta Powiatu,  

− Radni Rady Powiatu, 

− Radni Rady Miasta,  

− dyrektorzy zakładów pracy i placówek oświatowych, 

− przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych, 

− przewodniczący zarządów osiedlowych, 

− i inni. 

 

Ad. pkt 2.  
Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak poinformował, że dzisiejsza uroczysta sesja została 

zwołana w trybie nadzwyczajnym w związku ze złożeniem ślubowania przez ponownie 

wybranego Burmistrza Miasta Dęblin – Stanisława Włodarczyka. 

Następnie przedstawił porządek obrad X (IV nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3.    
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 
 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej - Pani Katarzyna Pilch wręczyła ponownie 

wybranemu Burmistrzowi Miasta Dęblin - Stanisławowi Włodarczykowi zaświadczenie o 

wyborze.  

Kopia zaświadczenia stanowi załącznik do protokółu.  
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Ad. pkt 4. 
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że objęcie obowiązków przez burmistrza miasta 

następuje z chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania. Porosił wszystkich o powstanie, po 

czym Burmistrz Miasta Dęblin - Stanisław Włodarczyk złożył ślubowanie następującej treści:  

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 
Przewodniczący Rady Miasta powiedział - w związku ze złożonym ślubowaniem - 

stwierdzam, że Pan Stanisław Włodarczyk objął obowiązki Burmistrza Miasta Dęblin.  

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta, który powiedział, że potwierdziły się ustalenia komisji 

wyborczych z I tury wyborów 21 listopada 2010 r. Podziękował Pani Grażynie Maziarek 

pełniącej obowiązki burmistrza do czasu ponownego ustalenia wyników wyborów oraz 

wszystkim, którzy go wspierali. Podkreślił, że wszystkie sprawy urzędowe (w tym również 

przetargi) były załatwiane w terminie.  

 

W imieniu całej Rady Miasta Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak złożył gratulacje 

ponownie wybranemu Burmistrzowi, życząc dalszych sukcesów w życiu osobistym  

i zawodowym.  

 

Poczet sztandarowy wyprowadził sztandar miasta. 

Przewodniczący Rady przeznaczył czas na składanie gratulacji i życzeń. 

 

Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak zamknął 

obrady X (IV nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Regina Rodzik  

 

 

 


